Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.09.2023                                                                                                                № 5

         с. Партизанское

	О прекращении полномочий председателя Собрания депутатов четвертого созыва муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

 Марцевой Л.В.

В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», с Регламентом Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Прекратить 20 сентября 2023 года полномочия председателя Собрания депутатов четвертого созыва муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области Марцевой Людмилы Владимировны, в связи с окончанием срока полномочий и вступлением в должность вновь избранного главы муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Волочаевского сельского поселения http://volocheao.ru/.

3.  Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                    Л.В. Марцева